
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 89 FALSETTI F. - . 18:04.733
Tempo Gara

1 2:04.812 10:15:19.991

2 1:55.430 10:17:15.421

3 1:55.736 10:19:11.157

4 1:56.398 10:21:07.555

5 2:00.393 10:23:07.948

6 1:59.515 10:25:07.463

7 2:03.969 10:27:11.432

8 2:02.883 10:29:14.315

9 2:05.597 10:31:19.912

 Po. 2 - # 179 VANNELLI G. - . + 18.829
Diff. Primo

1 2:04.010 10:15:19.189

2 1:58.232 10:17:17.421

3 2:00.582 10:19:18.003

4 2:01.412 10:21:19.415

5 2:04.784 10:23:24.199

6 2:03.484 10:25:27.683

7 2:02.765 10:27:30.448

8 2:03.007 10:29:33.455

9 2:05.286 10:31:38.741

 Po. 3 - # 25 BIANCALANI E. - . + 29.954
Diff. Primo

1 2:07.529 10:15:22.708

2 2:00.864 10:17:23.572

3 2:02.941 10:19:26.513

4 2:03.308 10:21:29.821

5 2:04.333 10:23:34.154

6 2:02.823 10:25:36.977

7 2:03.051 10:27:40.028

8 2:06.533 10:29:46.561

9 2:03.305 10:31:49.866

 Po. 4 - # 72 GERVASIO L. - . + 33.243
Diff. Primo

1 2:08.887 10:15:24.066

2 2:00.089 10:17:24.155

3 2:03.282 10:19:27.437

4 2:03.297 10:21:30.734

5 2:05.822 10:23:36.556

6 2:03.535 10:25:40.091

7 2:03.840 10:27:43.931

8 2:05.405 10:29:49.336

9 2:03.819 10:31:53.155

 Po. 5 - # 242 FAILLI A. - . + 37.777
Diff. Primo

1 2:09.415 10:15:24.594

2 2:02.486 10:17:27.080

3 2:05.232 10:19:32.312

4 2:04.081 10:21:36.393

5 2:04.213 10:23:40.606

6 2:03.365 10:25:43.971

7 2:03.319 10:27:47.290

8 2:02.800 10:29:50.090

9 2:07.599 10:31:57.689

 Po. 6 - # 188 LUCARINI G. - . + 41.327
Diff. Primo

1 2:10.969 10:15:26.148

2 2:02.582 10:17:28.730

3 2:05.321 10:19:34.051

4 2:03.265 10:21:37.316

5 2:04.970 10:23:42.286

6 2:03.560 10:25:45.846

7 2:04.916 10:27:50.762

8 2:03.763 10:29:54.525

9 2:06.714 10:32:01.239

 Po. 7 - # 261 CAMPILII L. - . + 48.458
Diff. Primo

1 2:17.535 10:15:32.714

2 2:05.990 10:17:38.704

3 2:04.628 10:19:43.332

4 2:03.777 10:21:47.109

5 2:04.741 10:23:51.850

6 2:04.742 10:25:56.592

7 2:02.493 10:27:59.085

8 2:07.663 10:30:06.748

9 2:01.622 10:32:08.370

 Po. 8 - # 19 NESI V. - . + 50.979
Diff. Primo

1 2:15.630 10:15:30.809

2 2:04.836 10:17:35.645

3 2:05.054 10:19:40.699

4 2:05.068 10:21:45.767

5 2:05.370 10:23:51.137

6 2:04.538 10:25:55.675

7 2:04.066 10:27:59.741

8 2:06.136 10:30:05.877

9 2:05.014 10:32:10.891

 Po. 9 - # 157 GALLI F. - . + 1:01.376
Diff. Primo

1 2:12.155 10:15:27.334

2 2:02.907 10:17:30.241

3 2:06.248 10:19:36.489

4 2:06.182 10:21:42.671

5 2:07.238 10:23:49.909

6 2:06.458 10:25:56.367

7 2:09.101 10:28:05.468

8 2:08.280 10:30:13.748

9 2:07.540 10:32:21.288

 Po. 10 - # 424 PIERI N. - . + 1:05.996
Diff. Primo

1 2:24.855 10:15:40.034

2 2:05.178 10:17:45.212

3 2:04.148 10:19:49.360

4 2:07.479 10:21:56.839

5 2:02.890 10:23:59.729

6 2:03.977 10:26:03.706

7 2:04.860 10:28:08.566

8 2:06.829 10:30:15.395

9 2:10.513 10:32:25.908

 Po. 11 - # 288 PIERONI A. - . + 1:16.419
Diff. Primo

1 2:16.116 10:15:31.295

2 2:07.170 10:17:38.465

3 2:07.639 10:19:46.104

4 2:10.806 10:21:56.910

5 2:08.761 10:24:05.671

6 2:07.713 10:26:13.384

7 2:06.483 10:28:19.867

8 2:08.090 10:30:27.957

9 2:08.374 10:32:36.331

Fastest lap: 1:55.430 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 78 LUGENTI G. - . + 1:17.505
Diff. Primo

1 2:21.172 10:15:36.351

2 2:06.880 10:17:43.231

3 2:04.868 10:19:48.099

4 2:07.285 10:21:55.384

5 2:06.614 10:24:01.998

6 2:09.707 10:26:11.705

7 2:10.468 10:28:22.173

8 2:08.599 10:30:30.772

9 2:06.645 10:32:37.417

 Po. 13 - # 36 GIUSTELLI D. - . + 1:23.177
Diff. Primo

1 2:23.148 10:15:38.327

2 2:06.025 10:17:44.352

3 2:06.771 10:19:51.123

4 2:08.736 10:21:59.859

5 2:09.601 10:24:09.460

6 2:08.526 10:26:17.986

7 2:08.063 10:28:26.049

8 2:08.245 10:30:34.294

9 2:08.795 10:32:43.089

 Po. 14 - # 333 MOROTTI F. - . + 1:24.976
Diff. Primo

1 2:13.892 10:15:29.071

2 2:21.964 10:17:51.035

3 2:13.196 10:20:04.231

4 2:07.393 10:22:11.624

5 2:08.275 10:24:19.899

6 2:07.346 10:26:27.245

7 2:08.885 10:28:36.130

8 2:04.880 10:30:41.010

9 2:03.878 10:32:44.888

 Po. 15 - # 3 BIGOZZI T. - . + 1:28.440
Diff. Primo

1 2:47.946 10:16:03.125

2 2:06.295 10:18:09.420

3 2:10.180 10:20:19.600

4 2:07.550 10:22:27.150

5 2:04.600 10:24:31.750

6 2:05.316 10:26:37.066

7 2:04.925 10:28:41.991

8 2:02.884 10:30:44.875

9 2:03.477 10:32:48.352

 Po. 16 - # 214 IACOPETTI G. - . + 1:32.096
Diff. Primo

1 2:20.051 10:15:35.230

2 2:03.898 10:17:39.128

3 2:07.252 10:19:46.380

4 2:08.674 10:21:55.054

5 2:13.710 10:24:08.764

6 2:12.520 10:26:21.284

7 2:08.780 10:28:30.064

8 2:10.748 10:30:40.812

9 2:11.196 10:32:52.008

 Po. 17 - # 720 DRAGONI M. - . + 1:41.859
Diff. Primo

1 2:18.976 10:15:34.155

2 2:11.655 10:17:45.810

3 2:09.912 10:19:55.722

4 2:08.851 10:22:04.573

5 2:09.690 10:24:14.263

6 2:09.456 10:26:23.719

7 2:08.746 10:28:32.465

8 2:11.045 10:30:43.510

9 2:18.261 10:33:01.771

 Po. 18 - # 772 CROCINI S. - . + 1:50.125
Diff. Primo

1 2:32.893 10:15:48.072

2 2:08.478 10:17:56.550

3 2:19.863 10:20:16.413

4 2:10.317 10:22:26.730

5 2:09.502 10:24:36.232

6 2:08.686 10:26:44.918

7 2:07.251 10:28:52.169

8 2:08.502 10:31:00.671

9 2:09.366 10:33:10.037

 Po. 19 - # 91 GABBRIELLI L. - . + 1:51.638
Diff. Primo

1 2:29.672 10:15:44.851

2 2:15.918 10:18:00.769

3 2:10.516 10:20:11.285

4 2:11.637 10:22:22.922

5 2:10.452 10:24:33.374

6 2:10.583 10:26:43.957

7 2:10.787 10:28:54.744

8 2:07.819 10:31:02.563

9 2:08.987 10:33:11.550

 Po. 20 - # 73 CECCARINI L. - . + 1:53.225
Diff. Primo

1 2:29.699 10:15:44.878

2 2:17.541 10:18:02.419

3 2:34.536 10:20:36.955

4 2:11.154 10:22:48.109

5 2:05.606 10:24:53.715

6 2:04.303 10:26:58.018

7 2:04.806 10:29:02.824

8 2:03.162 10:31:05.986

9 2:07.151 10:33:13.137

 Po. 21 - # 522 NINCI A. - . + 1:53.490
Diff. Primo

1 2:34.170 10:15:49.349

2 2:19.687 10:18:09.036

3 2:15.821 10:20:24.857

4 2:07.919 10:22:32.776

5 2:05.994 10:24:38.770

6 2:09.205 10:26:47.975

7 2:09.687 10:28:57.662

8 2:07.875 10:31:05.537

9 2:07.865 10:33:13.402

 Po. 22 - # 259 MAGNI A. - . + 1:55.031
Diff. Primo

1 2:28.706 10:15:43.885

2 2:13.335 10:17:57.220

3 2:11.819 10:20:09.039

4 2:11.137 10:22:20.176

5 2:10.856 10:24:31.032

6 2:12.098 10:26:43.130

7 2:10.977 10:28:54.107

8 2:09.886 10:31:03.993

9 2:10.950 10:33:14.943

Fastest lap: 1:55.430 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 452 ZUCCHELLI G. - . + 2:00.751
Diff. Primo

1 2:22.610 10:15:37.789

2 2:16.524 10:17:54.313

3 2:15.482 10:20:09.795

4 2:14.005 10:22:23.800

5 2:11.312 10:24:35.112

6 2:11.494 10:26:46.606

7 2:09.738 10:28:56.344

8 2:12.329 10:31:08.673

9 2:11.990 10:33:20.663

 Po. 24 - # 257 BOTTI K. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.278 10:15:30.457

2 2:31.039 10:18:01.496

3 2:13.393 10:20:14.889

4 2:14.449 10:22:29.338

5 2:15.384 10:24:44.722

6 2:12.536 10:26:57.258

7 2:14.789 10:29:12.047

8 2:10.440 10:31:22.487

 Po. 25 - # 338 PASQUINI C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.141 10:15:54.320

2 2:13.407 10:18:07.727

3 2:16.772 10:20:24.499

4 2:13.090 10:22:37.589

5 2:10.372 10:24:47.961

6 2:12.266 10:27:00.227

7 2:13.061 10:29:13.288

8 2:12.772 10:31:26.060

 Po. 26 - # 43 SANTINELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.841 10:15:37.020

2 2:15.864 10:17:52.884

3 2:14.887 10:20:07.771

4 2:14.420 10:22:22.191

5 2:15.126 10:24:37.317

6 2:14.904 10:26:52.221

7 2:17.018 10:29:09.239

8 2:19.966 10:31:29.205

 Po. 27 - # 127 PASQUINI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.353 10:15:41.532

2 2:08.077 10:17:49.609

3 2:14.828 10:20:04.437

4 2:14.092 10:22:18.529

5 2:11.761 10:24:30.290

6 2:11.963 10:26:42.253

7 2:39.631 10:29:21.884

8 2:17.835 10:31:39.719

 Po. 28 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.797 10:15:42.976

2 2:21.794 10:18:04.770

3 2:19.059 10:20:23.829

4 2:19.604 10:22:43.433

5 2:14.654 10:24:58.087

6 2:13.260 10:27:11.347

7 2:15.070 10:29:26.417

8 2:15.299 10:31:41.716

 Po. 29 - # 41 BARSOTTELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.977 10:15:42.156

2 2:21.616 10:18:03.772

3 2:19.523 10:20:23.295

4 2:17.146 10:22:40.441

5 2:15.259 10:24:55.700

6 2:14.524 10:27:10.224

7 2:18.711 10:29:28.935

8 2:14.526 10:31:43.461

 Po. 30 - # 399 BETTI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.892 10:15:51.071

2 2:15.515 10:18:06.586

3 2:19.221 10:20:25.807

4 2:19.374 10:22:45.181

5 2:14.960 10:25:00.141

6 2:15.125 10:27:15.266

7 2:15.094 10:29:30.360

8 2:13.507 10:31:43.867

 Po. 31 - # 121 GIORGI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.512 10:15:51.691

2 2:16.679 10:18:08.370

3 2:18.369 10:20:26.739

4 2:17.346 10:22:44.085

5 2:15.125 10:24:59.210

6 2:15.298 10:27:14.508

7 2:15.000 10:29:29.508

8 2:15.166 10:31:44.674

 Po. 32 - # 110 CASINI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.131 10:15:53.310

2 2:18.386 10:18:11.696

3 2:15.712 10:20:27.408

4 2:17.994 10:22:45.402

5 2:15.607 10:25:01.009

6 2:14.931 10:27:15.940

7 3:06.263 10:30:22.203

8 2:18.056 10:32:40.259

 Po. 33 - # 64 MAGLIOCCO P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.114 10:15:50.293

2 2:28.018 10:18:18.311

3 2:21.784 10:20:40.095

4 2:30.245 10:23:10.340

5 2:22.657 10:25:32.997

6 2:22.253 10:27:55.250

7 2:25.456 10:30:20.706

8 2:25.698 10:32:46.404

 Po. 34 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.071 10:15:52.250

2 2:22.195 10:18:14.445

3 2:24.341 10:20:38.786

4 2:28.644 10:23:07.430

5 2:30.776 10:25:38.206

6 2:35.960 10:28:14.166

7 2:28.682 10:30:42.848

8 2:25.535 10:33:08.383

Fastest lap: 1:55.430 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAAMA MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 796 BERTINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.644 10:15:34.823

2 2:21.483 10:17:56.306

3 2:25.810 10:20:22.116

4 2:22.004 10:22:44.120

5 2:22.807 10:25:06.927

6 2:37.359 10:27:44.286

7 2:54.593 10:30:38.879

8 3:18.316 10:33:57.195

 Po. 36 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:49.922 10:16:05.101

2 2:32.014 10:18:37.115

3 2:31.000 10:21:08.115

4 2:39.667 10:23:47.782

5 2:41.717 10:26:29.499

6 2:44.136 10:29:13.635

7 2:41.884 10:31:55.519

 Po. 37 - # 715 SISI G. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:52.701 10:17:07.880

2 3:55.789 10:21:03.669

3 2:50.968 10:23:54.637

4 2:56.600 10:26:51.237

5 2:55.613 10:29:46.850

6 2:51.746 10:32:38.596

 Po. 38 - # 286 BETTACCHI G. - . + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:25.866 10:15:41.045

Fastest lap: 1:55.430 
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